Societa’

A.S.C.D. MEDICINA 1912

Cognome

ASTA
CAMPOMORI
FUSTINI
GHESINI
LONGU
PINARDI
SASDELLI
SOTTILE
VALFRE'

Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
14-06-2025

Generale per squadra con controlli

GASPARE
EGMOS
DANIELE
VILLIAM
ROBERTO
LORENZO
CLAUDIO
ANTONIO
SALVATORE

T essera

250798165
250798166
250798168
250798169
250854343
250798143
250738907
250854345
250824683

Disciplina

15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C
15C

«UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.

I e = T = S S S N N



Sillaretto Gravel & Mtbh 2025 -
¢ 14-06-2025 @UISP

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

Generale per squadra con controlli

A.S.D. U.S.C. CASTEL BOLOGNESE
DONIGAGLIA GIORGIO 250669324 15C Autog. 1
VACCARO MARCO 250952314 15C Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtbh 2025 -
¢ 14-06-2025 @UISP

sportpertutti

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

Generale per squadra con controlli

ATLETICA CORRIFERRARA A.S.D.
GARDINALI GIUSEPPE 250741521 15C Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BAMBANA BIKE
BUSSOLI PAOLO 250694544 15F Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BARACCA LUGO MTB
VERI GERMANO A162882 15C Autog. 1




Societa’

Cognome

Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -

14-06-2025

Generale per squadra con controlli

BICI CASTEL DEL RIO A.S.D.

BRANCHINI
CARAVITA
CONTI
FORLANO
GAMBETTI
GIOGOLI
MACILLETTI
MAZZINI
NEGRONI
PIANCASTELLI
REGAZZINI
REGAZZINI
ZANIBONI

STEFANO
ANDREA
MORENO
DAVIDE
DAVIDE
VANES
MASSIMO
GIACOMO
ROBERTO
LUCIANO
CLAUDIO
STEFANO
ALDINO

T essera

250728288
250728289
250332983
250924754
250728291
250728293
250728295
250290836
250728298
259045554
250728301
250728302
250824724

Disciplina

15F
15D
15F
15C
15F
15D
15D
15F
15F
15D
15F
15D
15D

W UISP

sportpertutti

Tipo Iscr.

Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
Autog.
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Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
m‘@ 14-06-2025

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognhome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

BOMBARDIER ACSI SQUADRA CORSE ASD

wUISP
sportpertutti

GARASSI ANGELO 8159502 15 C Autog.
rossi veronica 8145825 15C Autog.



Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli
Disciplina Tipo Iscr.

Societa' Cognome Nome T esser a

CICLOBROCCHI SESTO IMOLESE A.S.D.
GIOVANNINI GIANLUCA 250780445 15F Autog. 1
RIGHINI MAURIZIO 250768920 15F Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtbh 2025 -
¢ 14-06-2025 @UISP

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr. Punti

Generale per squadra con controlli

DEKA RIDERS TEAM ASD
MANGIAFERRO IVAN 250630432 15F Autog. 1
MONDINI GIAN CARLO 250824663 15F Autog. 1




F Sillaretto Gravel & Mtbh 2025 - @UISP

mf@ 14-06-2025
Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl
Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.
G.S. CICL. MASSESE A.S.D.
CANGINI LORENA 250995231 15D Autog. 1
FEDERICI MAURIZIO 250995232 15D Autog. 1

MONDINI CRISTINA 250768984 15D Autog. 1



Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

GRUPPO CICLISTICO CONSANDOLO 1977 ASD
FABBRI CRISTINA 250741321 15D Autog. 1
PULIZZI BRUNO 250741323 15D Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Cognome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. VIRTUS DOZZA ROUTIER A.S.D.
LANDI MATTEO 250738901 15C Autog. 1
NANNONI MARCO 250157305 15C Autog. 1

NANNONI MAURO 250738903 15C Autog. 1



Sillaretto Gravel & Mtbh 2025 -
BuCrstlii 8 14-06-2025 @l"sp

Generale per squadra con controlli SpOI'tpEI'tUttl

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

POL. YOUNG LINE A.C.D.
BARTOLI GIANNEMILIO 250747493 15C Autog. 1
PELLICONI BORIS 250747495 15C Autog. 1



Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

SPORTING VALSANTERNO APD
CONTI SIMONE 250738849 15C Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtb 2025 -
G 14-06-2025 ﬂl"sp
sportpertutti

Generale per squadra con controlli

Societa' Coghome Nome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

TEAM PASSION FAENTINA
DALFIUME MAURO 259000299 15F Autog. 1




Sillaretto Gravel & Mtbh 2025 -
¢ 14-06-2025 @UISP

sportpertutti

Societa' Cognome T esser a Disciplina Tipo Iscr.

Generale per squadra con controlli

UISP RAVENNA LUGO
SAVINI FEDERICO 250603513 15C Autog. 1







